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© [NpuHUunNManeHasa cxema npubopHon naHenu Tuna Highline (TGA)

NPUHLUUNUANBHAA CXEMA NMPUBOPHOW NAHENW TUMA HIGHLINE (TGA)
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A100 OnekTpuyeckasa 6opToBas ceTb S483
Al43 YctpowncTtso ynpasneHna ECAS
Al148 PagnonpueMHuK/KacCeTHbIN NpourpbiBaTenb
A302 LleHTpanbHbIM npoueccop 2 S747
A317 YCTpOMCTBO YyMpaBreHus pasbeanHUTEens
aKKyMynaTopHon  ©aTtapeun, aBapuiiHoe
OTKIIOYEHME akKyMynsaTopHon 6aTtapeun S790
A407 TlpubopHas naHesnb
A408 Taxorpad
A486 bnok ynpaBnenus nogylwkn 6esonacHoctn X200
A574  YcTpomnctso ynpaeneHus MMI X744
(MHdOpPMaLMOHHOE MEHIO YeroBEK-MalLMHa)

A635 Truck-Gate X1535
F125 [lpepgoxpaHuTtenb MOACBETKM npubopHonm X1642
naHenu, MOACBETKM BblKMNoYaTenen wu

NMONCKOBOW MOACBETKMN X1644
F366 [MpepoxpaHutens ECAM/ECAS/ (knemma 15)
F398 [pemoxpaHutenb Taxorpadpa, npubopHom X1757
naxenu (knemma 15) X1809
F412 TlpepoxpaHutenb Taxorpadpa, npubopHon X1825
naHenu (knemma 30) X1826
K467 Pene rpysonogbémHoro 6opTta X1833
S192 [lepekntovatenb MHOMKaUn X1835
onpokuabliBaroLLlero MmexaHmama X1836
S193 KnaBuwwHbIN BbIKNoYaTenb hapoounctntensa X2541
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KnaBuWwHbIN  BbIKAOYATENb  NPOBEPKU
ocBeLleHus

BoikntovaTtens ECAS yposHs I/l
KomOuHauma nepekntoyatens/knaBuLLIHOIO
BbIKITHOYaTENSs NPOTUBOTYMaHHOMN
hapbl/NMpOTMBOTYMaHHON 3aaHel capsbl
BblkntoyaTenb ECAS YCTPONCTBA,
yBENUUMBAIOLLEE CLENSIEHNE Komec C
A0pOron Anst XonogHoro knMMmara
KnaBuwHbin  Bbikntoyatens ECAS ans
NoaHATMA/oNyCcKkaHUs NLA/VLA ans
XONOAHOrO KnumaTta
InarHoctnyeckas posetka (MAN-cats)
LLitekepHoe coeavHeHue -
rpy30onoabEMHbBIN GopT

LLiTekepHOe coeanHeHune - kabuHa-taxorpad

KkabuHa-

Touka 3a3eMneHus KabuHbl  Mnosagu
NpUBOpPHOro LWUTKa
Toyka  Maccbl  kabuHbl  psgoM  C

anekTpuyeckon 60pToBON CETLIO

MNasiHoe coeauHeHne kabens 16006
LLtekepHoe coeamHeHune - ECAS (knemma 15)
O6xnmHoe coeanHeHne kabensa 31000
O6xnmHoe coegnHeHne kabensa 31000
O6xnmHoe coeanHeHne kabensa 16000
O6xnmHoe coegnHeHne kabensa 58000
O6xnmHoe coeanHeHne kabensa 58000
Pacnpegenutens noteHumnana 21-non.
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S252  Tlepekntoyartens B 3amke peMHsA kabenb 31000

©e3onacHocTu BoauTens X2542 Pacnpegenutenb noteHumnana 21-nomntcHoro
S266 [lepekntovarenb ECAS ansi kabens 58000

noaHatusa/onyckaHua NLA/VLA X2544 Pacnpegenutens noteHumnana 21-nonCcHOro
S267 KnaBuWHbLIN  BbIKMOYaTENb  YCTPOWUCTBA K-kabens

ECAS, ysenuuumatoLlero cuenneHue konec ¢ X3186 LUtekepHoe coeauHeHne - [py30nogbEMHbIN

aoporowu 6opT
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0 MpuHumnuaneHasa cxema ZBR2 (TGL/TGM/TGA) nuct 1 ns 4

NPUHUUMNMUANBHAA CXEMA ZBR2 (TGL/TGM/TGA) JIUCT 1 U3 4
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A100 bBnok npegoxpaHuTenen un pene S407 KnaBuwHbI nepeknodaTens LOMOAHUTENBHOM
A302 UeHTpanbHbii 6opToBon komnbtoTep (LBK) cMasku
X317 Posetka npuuena ABS
A dnekTponurtawme e
F243 TNpepoxpanutens ZBR2 no nntocy C AHanoroBble BxoAabl
F244  TMpepoxpanutens ZBR2 (knemma 30) B101 [aTtymk ocTaToyHOro AaBrneHuss B 1 TOPMO3HOM
F245 T[pepoxpaHutens ZBR2 (knemma 30-2) KOHTYype
F246 TNpepoxpaHutens ZBR2 (knemma 15) B102 [aTuMk OCTaTOYHOro AaBfieHusi B 2 TOPMO3HOM
KOHTYype
----- B103 [Hatuumk 3anaca tonnmea 1
B LndpoBble Bxoabl B139 30HA ypOBHS OXNaaatoLLen XnakocTu
A317 bBnok ynpasneHus BbIKIlOMaTeIeM B371 [datumk ypoBHA Macrna B 1 rugpaBnvyeckomn
aKKyMYnsITOPHOW baTapewn, aBapuiiHoe pyneBow cucteme
OTKINIOYEHNE aKKyMynATOpHoOn 6aTtapeu B433 [aTtuuk gaBrneHus Bo3gyLIHOro punbTpa
G102 TleHepaTtop 1 B434 Llyn ons XnakocTtu cuennenns
M102 KoHueBOW BbIKIOYaTENb CTEKMTOOUUCTUTENS B468 [atumk oCTaTO4HOro AaBrieHus B 4 TOPMO3HOM
Q101 Tlyckosown BbIKMOYaTeNb cTapTepa knemma 50 KOHTYpe
Q105 PasveguHuTens nnoca  akkymynatopHon  B502  [JaTtymk ocTtaToOMHOro AaBneHus B 3 TOPMO3HOM
b6atapewn, aBapuiiHoe oTkntoyeHve (A100 knemma KOHTYpe
30) M103 Hacoc cteknoombiBaTens
S104 [MepekniovaTtens nepegayv 3agHero xoaa S198 ®ukcaums kabuHbl cnpasa
S199 dukcauusa kabuHbl cnesa
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@ MNpuHuunnansHasa cxema ZBR2 (TGL/TGM/TGA) nuct 2 ns 4

NPUHUUMNANIBHAA CXEMA ZBR2 (TGL/TGM/TGA) NIUCT 2 U3 4
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A100 Bnok npegoxpaHutenen n pene

A302 LleHTpanbHbIn GOPTOBOM KOMNBLIOTEP

D LUundpoBblie BbixoAabl

A474  Tlpubop ynpasBneHus OTOMMEHUEM KabuHbI
6e3/c KOHOULNOHEPOM

E112 [anbHun cBeT cnpasa

E113 [anbHun cBeT crieea

E194 ®apa ganbHero cBeTa crnpasa

E195 ®apa panbHero cBeta cnesa

E280 OcBelieHne baraxxHuka c3agu cnpasa

E281 OcselleHue baraxHuka c3aam cnesa

H111l UeHTpanbHasa curHanbHas namnodka

H162 [lpeagynpeavTenbHbii 3ymMmep

H371 KoHTpornbHas namna aBapuirHoOm
curHanusauuu

K102 Pene npeanyckoBoro nogorpesa

K106 Pene umnynbca CTEKNOOYUCTUTENS

K116 Pene cTtosiHOYHOro ceeTa

K171 Pene notpebutenen, knemma 15

K250 Pene doHapen 3agHero xoga

K609 Pene cTosiHO4HOro 3agHero rabapuTHOro
coHap4

K678 Pene pononHWTenbHOro oOTONUTENA C
oTknoYveHnem TRS

K718 Pene TemnepaTypHOro Liyna BHYTPEHHEro
BO34yXa KOHAWLMOHEpa

M103 Hacoc cTeknoomblBaTens

I e |
@ = JMiE 24384 o S
j%"‘ e ST naza jrrs, aTe
o LBLES 5631 {‘_:j E111
=0 ) El10
Ben e E113
A=< | Last = 4] : %é_@_ﬂﬁm
O -+ ERRNEIZT
;W@—-Emsm
| == B o (B8
- ABRM SEE30 —SE1
| == 2 T
= FE1 0304 (M} MiTS
e JFwE o H1D${:EI 31000,
A= LAl == TA|_ y 2 SEI2R :gl LEiss
— 2R% il —E122
== 18 Ees (7 — I
B e
A302
M131 LleHTpanusoBaHHasa cMa3ovHas cuctema
M175 Hacoc cdapoounctutens
Q101 [yckosoMu BbIKNOYaTENb
R214 HarpeBartenbHbli 9NeMEHT ANS CUCTEMbI
oborpeBa HGS
S224  BblkntouaTens oborpeBa cTekon
S483 KoMOMHMpoBaHHbLIN
BbIKMOYaTENb/KINaBULWHBIA  NepeknioyaTenb
NPOTMBOTYMaHHON papbl/NPOTUBOTYMAHHOM
3agHen dhapsbl
S502 KnaBuwHbIN  nepeknovatens  3agHen
NPOTUBOTYMAaHHOW dhapsbl
V188 [OuogHaa rpynna wu3 8 AuogoB  Ans
aBapuUHOrO BbIKMNOYATENSA aKKyMYMsSTOPHOWN
bartapen
V636 [Ouopg knemma 15 - yCTPOWCTBO ynpaBrieHusi
aBapuiHbIM OTKIKOYEHMEM
Y100 OnekTpOMarHuUTHbIM KnanaH yCTpPoWCcTBa
npeanyckoBOro nogorpesa
D YacTtoTHble BbIxoAbl
E110 bBnwxHui cBeT cnpaBa
E111 bBnwkHun ceeT cneea
E122 [lpotuBoTymMaHHasa dapa cnpasa
E123 [lpotuBoTymMaHHasa dapa criesa
E127 BHyTpeHHuIA cBeTUNBLHUKK (CrieBa)
E128 BHyTpeHHUI cBETUNLHUK (CNpaBa)
E268 OcBelleHne OBepu CO CTOPOHblI CMEHHOro
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BOAMTENS
E269 OceelleHne gBepu CO CTOPOHbI BOOUTENS

E AHanoroBble BbIXoAbl
G102 TeHepatop 1
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© MpynHunnuanbHasa cxema ZBR2 (TGL/TGM/TGA) nuct 3 13 4

NPUHUUMNANIBHAA CXEMA ZBR2 (TGL/TGM/TGA) NIUCT 3 U3 4
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A100 bBnok npegoxpaHutenen n pene B509 [aTtumk nepemelleHnsa nepegHero MocTa
A302 LleHTpanbHbIn GOPTOBOM KOMNBIOTEP cneea
F YacToTHble BxoAbl H KoHTponb  cOCTOSlIHUA  3reMeHTOB
A451 [BepHon MOAynb CO CTOPOHbI Boautensa RL cUcTeMbl ynpasneHus
A452 [IBepHOWM MOAOynb CO CTOPOHbl CMeHHoro A465 [1BepHOM 3aMOK crieBa
BoauTensa LL A466 [IBepHo 3aMOK cnpaBa
B103 [atuymk 3anaca Tonnmea 1 M131 LleHTpanusoBaHHas cMa3ovHas cuctema
G102 TeHepatop 1 S108 [lepeknioyatens Ha pyneBOW KOMOHKe
X200 [OmarHocTtuyeckas poseTka (ykasaTtenb MoBOpoOTa, CTEKIIOOYUCTUTENL U
apbl)
——————————— S109 [lepekntodaTtenb CUCTEMbI  aBapuUHOMN
G COop AaHHbIX OT JaTyuKa nepemelleHus CBETOBOM CUrHanusawumm
S111 BebiknoyaTens ceBeTa
V646 [nopa ueHTpanbHoro 6opToBOro KOMNblOTEPA -
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© MpuHunnuanbHasa cxema ZBR2 (TGL/TGM/TGA) nuct 4 ns 4

NPUHUUMNATNIBHAA CXEMA ZBR2 (TGL/TGM/TGA) NIUCT 4 U3 4
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A100 bnok npefoxpaHutenen n pene
A302 LleHTpanbHbIn GOPTOBOM KOMMNbIOTEP
A403  YnpaenswoLmin npoleccop aBTomobmuns
I Bxoabl M BbiIXxoAbl CUCTEMbl KOHTpOnS
CUnbl TOKa
E108 CTOsiHOYHbIV CBET crnpaBa
E109 CrosHOYHbLIN CBET cnesa
E114 T[abapuTHbii boHapb cnepean cnpaea
E115 [abapuTHbii (boHapb cnepeau cnesa
E116 [abapuTHbin (boHapb c3aam cnpasa
E117 [abapuTHbi boHapb c3aam crieBa
E118 3agHuin rabapuTHbIn hoHapb crnpaea
E119 3apgHun rabaputHbIN hOHapb crieBa
E124 3agHaa npoTmBOTyMaHHas dphapa Tsarada
cnpaea
E125 3agHaa npoTmBOoTyMaHHas hapa Tsarada
cnesa
E210 1. labapuTHbin 6oKkoBOW hOoHapb cnpaea
E211 1. abapuTHbii 6okoBOW hoHapb cneBa
E212 2. [abapuTHbin 6oKOBOW hOoHapb cnpaea
E213 2. abapuTHbii 6okoBoM hoHapb cneBa
F106 [lpegoxpaHuTens yCTponcTBa
npeanyckoBoro nogorpesa
F117 T[lpepoxpaHuTenb CTOSIHOMHOIO 3adHero
rabapuTHoro poHaps creea
F118 [lpegoxpaHuTenb CTOSIHOMHOrO 3adHero
rabapuTHoro poHaps cnpasa
F371 HanpsbkeHne nutaHna FFR knemma 30
F372  HanpsikeHune nutaHusa FFR knemma 15
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H120 [lepegHun ykasaTenb MOBOpoOTa TArada
cripaea

H121 T[lepegHun ykasaten NOBOpOTa TAraya crnesa

H122 3apHui ykasatenb NOBOpOTa TAraya cnpasa

H123 3apgHuin ykasaTernb NoOBOpOTa TAraya cnesa

H124 bBokoBoi ykasaTesib NOBOpOTa TAraya cnpasa

H125 bBokoBon ykasaTenb NoBopoTa Tsarada cresa

K102 Pene npeanyckoBoro nogorpesa

K116 Pene cTtosHO4YHOro ceeTa

R100 Tok 1 HakanbHOW cCBeYM npennyckoBoro
nogorpesa

R101 Tok 2 HakanbHOW CBe4M npeanyckoBoro
nogorpesa

S483 KomMbBuHMpoBaHHbIN
BbIKMOYaTENb/KIMaBULWHBIA  NepeknioyaTenb
NPOTMBOTYMaHHON papbl/NPOTUBOTYMAHHOM
3agHen dhapsbl

S502 KnaBuwHbIN  nepeknovatens  3agHen
NPOTUBOTYMaHHOW dhapsbl

V716 [Ownoa naeHTndmkaumm NOBOPOTHOIO
yCcTpoKcTBa npuuena

V717 [Ownop naeHTndmkaumm NOBOPOTHOIO
yCcTpoKrcTBa npuuena

X1586 OnekTpuyeckuin coeguHuTens ¢ 1 poseTkon
npvuena

X1587 OJOnekTpuyecknin coeguHuTenb C 2 PO3eTKON
npuuena

X317 Posetka npuuena ABS

J YnpaBneHue waroBbIM ABUraTenem
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H112 TopMo3HOM curHan Tdaradya cnpasa M117 CepBogsuratenb YCTaHOBKW Yyrria HaknoHa
H113 Topmo3HOW curHan Tarada cresa thap cnesa
M118 CepBogsuratenb YCTaHOBKW Yyrria HakrnoHa
¢dap cnpasa
K K-kabenb KWP 2000

X200 [OumarHocTudeckas poseTka

L LuHa gaHHbIX CAN
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© MpuHUMNUanbHasa cxema KoHAMLMoHepa

NMPUHUUMNMUATNIBHAA CXEMA KOHOMLUOHEPA
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A100 brok npegoxpaHvuTenen n pene X1560 MoHTaxHas konoaka pene K718, K..
A302 UeHTpanbHbIi npoueccop 2 X1754 O6xumHoe coeanHeHve kabensa 59104
A407 TpubopHas naHenb X1822 QJneKkTpu4eckuin coeauHUTenb KOHANUMOoHepa
A474  Tlpnbop ynpasneHus oborpeBom kabuHbl Ges/c X1823 JnekTpuyeckni coeavHuTeNnb KOHAWMLMOHepa
KOHANLUMOHEPOM knemma 15
A480 KoHauumoHep, noctaBka upmbl BEHR X2541 Pacnpegenutens noTeHunana 21-XUMbHbINA
B203 [aTtuuk MaKkcuMManbHOro/MMHUManbHOro kabenb 31000
OaBneHns pecmeepa-ocylumtens (KoHanumoHep) X2544 Pacnpegenutens noteHumana 21-xunbHein K-
B393 [artuuk TemnepaTypbl BO34yXa Ha BHYTPEHHEM kabenb
BbliNnycke (KOHAULMOHEP) Y114 OnekTpomarHUTHasi MydTa koMmnpeccopa
F397 TlpenoxpaHutenb BeHTUNATOpPAa Y117 OnekTpoMarHUTHbIN KrnanaH nepegHero
oTonuTens/KoHauUMoHepa KOHAMUMOHEpa
F125 TlpepoxpaHuTenb NpoXxeKkTopa
K718 Pene patyvka TemnepaTypbl Ha BHYTPEHHEM —  ------------
BbIMNyCKe BO34yXxa KOHOULMOHepa 1 [aTtumk TemnepaTypbl ucnaputens
R106 TlMoTeHumomeTp NOACBETKN NPUOOPHOro LWuTKa 2 [aTtymk Hapy>KHOM TeMnepaTypbl
S123 [MepekntovaTtens 3acrnoHku “"cBexun Bo3gyx /[ 3 [aTtuuk TemnepaTypbl TENNOOOMEHHMNKA
peumpkynsaumsa” 4 MepenyckHas 3acrnoHkKa oTonuTens
S544  Beikntovatens pexuma AC 5 Ceexwii Bo3ayx / peumpkynaums
S545  Beikntovatens pexuma "REHEAT" 6 MMnynbCHBIA perynatop
S546 [MoBOpOTHLIN NepekntoYaTens Temnepatypbl Ha 7 BeHTunatop
BHYTPEHHEM BbIMycKe
S547 TloBOPOTHLIA  NepeknyaTens  ynpasneHus
BEHTUIATOPOM
X200 [OuarHocTtudeckas poseTtka (MAN-cats)
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2 SnekTpnyeckaa cxema koHauuuoHepa (Jluct 1 ns 2)

ANEKTPNYECKAA CXEMA KOHOULUMOHEPA (JIUCT 1 U3 2)
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A AnekTponutaHue, UMNynNbCHbIN BoAsAHOW S545
KfnanaH, AaT4yuK TemnepaTtypbl Bo3ayxa Ha S546
BHYTpPeHHeM Bbinycke
S547
A100 bnok npefoxpaHutenen n pene X1560
A302 LleHTpanbHbIV npoueccop 2 X1754
A474 Tpubop ynpaBneHusi oborpeBomM kKabuHbl X1822
6e3/c KOHOULNOHEPOM X1823
B393 [atuMk Temnepatypbl BO3gyxa  Ha
BHYTPEHHEM BbINycke (KOHOULMOHEP) X2541
F397 TllpegoxpaHuTens BeHTUNATOpPA
oTonuTens/koHaNLMOHepa Y117
K718 Pene patyuka TemnepaTypbl BO3gyxa Ha
BHYTPEHHEM BbIMyCKe KOHOULMOHEepa
S123 TlepekntoyaTtenb 3acrnoHKU "cBexuin Bo3gyx /
peunpkynaums"
S544  BbiknoyaTens pexuma AC
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BoiknouaTtens pexuma "REHEAT"
[MoBOPOTHBIM NepekntoyaTens TemnepaTypbl
BO3/lyXa Ha BHYTPEHHEM BbIMycKe
[MoBOPOTHBIN NepeknoyaTens yrnpaBneHus
BEHTUIATOPOM

MoHTaxHas konoaka pene K718, K..
O6xnmHoe coegnHeHne kabensa 59104
OneKkTpuyecknin coeauHNTENb KOHONLNOHEpa
OneKkTpnyecKkMin coeamHUTeNb KOHANLMOHepa
knemma 15

Pacnpegenutens noteHumnana 21-XWNbHbIN
kabenb 31000
OneKTpPOMarH1THbIN
KOHAMLMOHEpa

KnanaH nepegHero
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2 SnekTpnyeckan cxema KoHauuuoHepa (Jluct 2 ns 2)

ANEKTPNYECKAA CXEMA KOHOULUMOHEPA (JIUCT 2 U3 2)
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KEHO W31 [Hae

X1835 O6xnmMHoe coeamHeHune kabens 58000
X1838 O6x1MMHOe coeauHeHne kabensa 58300
X2544 Pacnpegenutenb noTeHuuana 21-XunbHbIR

OnekTpomarHuTHasa My Ta kKoMmnpeccopa

MMnynbCHbIV perynatop

Ceexuii Bo3ayx / peumpkynsums
[MepenyckHasa 3acroHka oTonuTens
[atumk Temnepatypbl TennoobMeHHUKa
[aTunk Hapy>xHO TemnepaTypbl
[atumk Temnepatypbl ucnaputens
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A PecuBep-ocywiutenb
B AnekTpomarHuTHasa mydTa, Komnpeccop
C KoHnauumnoHep, noctaBka pmpmbl BEHR
K-kabenb
------------------ Y114
A100 bBnok npegoxpaHutenen n pene
A302 LUeHTpanbHbI Npoueccop 2 s
A474  Tpubop ynpaBneHus oborpeBomM kabuHbl 1
6e3/c KOHOULNOHEPOM 2 BeHnTunarop
A480 KoHauumoHep, KOMMMEKT MocTaBoK ¢upmbl 3
BEHR 4
B203 [daTtumk  MakcumanbHOro/MMHMMarnbHoro 5
AaBneHus pecuBepa-ocyLumMTens 6
(koHOULUMOHEP) 7
X1551 OJneKkTpuyeckui coeauHUTENb
psuratena/EDC/kopobku nepegav |l
X1822 JneKTpuyecKkuii CoeanHUTENb KOHAMLMOHEpPaA
X1823 JOnekTpuyeckuin CoeanHUTENb KOHAMLMOHEpa

knemma 15

file://[CA\AMANWIS\XSLT\body.html|?id=d0e139¢

13.04.200



SCHNELLUBERSICHT EDC 7 C32

A302
A403
A407
A410
A429
A435
A437
B104
B123
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B377
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F163
F236
F355
H296
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Zentraler Bordrechner

Fahrzeugfiihrungsrechner

Instrumentierung
Fahrpedal
Tempomatschalter
Steuergerat EDC

Dauerbrems-Tippschalter
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Temperatursensor Ladeluft
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Temperatursensor Kuhlflussigkeit

Kraftstoffdrucksensor
Raildrucksensor
Drehzahlsensor

(Drehzahlinkrementsensor)

Drehzahlsensor

Motoren mit OBD1)
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Kurbelwelle

Nockenwelle
(Drehzahlsegmentsensor)
Temperatursensor Abgas (entféllt bei D08-Y343

Ladedrucksensor/Temperatursensor
Wegsensor E-AGR-Steller

Abgasrelativdrucksensor

Sicherung Motorregulierung (KI. 30)
Sicherung Motorregulierung (Kl. 15)

Hauptsicherung 30-2
Kontrollleuchte EDC
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Kontrollleuchte Luftfilter verschmutzt

Starter
Ziundanlassschalter
Widerstandsgruppe

Abschlusswiderstand HD-OBD-CAN

Diagnosesteckdose

Steckverbindung Startsperre
Steckverbindung Motor/EDC/Getriebe IV
Steckverbindung Ziindschloss

Gewindebolzen M6 (MP-Kasten)

Potentialverteiler 21-pol. K-Leitung
Steckverbindung IMR (Starter)

Zumesseinheit

Kraftstoff MProp)
Injektor 1. Zylinder
Injektor 2. Zylinder
Injektor 3. Zylinder
Injektor 4. Zylinder
Injektor 5. Zylinder
Injektor 6. Zylinder

ZME

Proportionalventil E-AGR
Druckluftabschaltventil
Zwischendrehzahl-Schnittstelle

(Proportionalventil
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G EDC 7 Common Rail ¢ cuctemon AdBlue (Jluct 1 n3 5)

EDC 7 COMMON RAIL C CUCTEMOW ADBLUE (JIUCT 1 U3 5)

JaTta: 05.2005

A B c

A [daTuuk MarucTpanbHoOro gaBrneHus
B KnanaH nNponopunoHanbLHOro

perynuposaHusa Tonnuea

C Uunuupgp 1 + 2

D Uunuupp 3 + 4

E Uunuupp 5 + 6

F [datyuk TemnepaTtypbl OTpaboTaBLUUX
rasoB 1

A100 OnekTtpuueckasa 6opTtoBas ceTb

A302 LleHTpanbHbIV npoueccop 2

A435 bBnok ynpasnexus EDC

file://[CA\AMANWIS\XSLT\body.html|?p=d0e141’

B487
B633

Y332

Y341
Y342
Y343
Y344
Y345
Y346

E F
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JaTynk MarncTpanbHOro AaBneHus

Hatunk TemnepaTypbl oTpaboTaBLumnx rasos 1
nepea katanu3aTtopom (cmecutenb AdBlue)
KnanaH nponopuuoHanbHOro perynmpoBaHums

Tonnuea
WHxxekTop 1-ro uunmHapa
WHxeKkTop 2-ro uunuvHapa
WHxxekTop 3-ro uunumHapa
WHxxekTOop 4-ro uunuHapa
WHxekTop 5-ro uunuHapa
WHxekTop 6-ro uunuHapa
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MAN TGA 410 TGA [2000 - 2008]




A21
A72
A95
B156
B163
B22
B36
B38
B39
B79

G15
G16
H11
K95
K96
R11
S14
S15
S68
X11
X15
Y147
Y148
Y149
Y43

Speed pilot

Speed recorder

ECU

Inductive position sensor 1
Inductive position sensor
Coolant temperature sensor
Fuel temperature sensor
Injector needle lift sensor
Accelerator pedal sensor
MAP-sensor

Fuse

CAN BUS SAE J1708

CAN BUS SAE J1939

ECU lamp

Relay

Relay

Resistor

Brake pedal switch

Clutch switch

Engine brake switch
Diagnostic connector
Cable screen

Injection quantity regulator
Fuel adjustment sensor
Injection timing valve
Shut off valve
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Troubleshooting-data

Model: TGA 410

Motor: D 2866 LF 28 / Bosch MS5

Component: From: To: Condition: Value Measureiix.
Connector seen from ECU side |.
Measurements taken with
connector removed
Coolant temperature sensor |53 13 Ignition from 20C 1300 - 3600
ohm
Coolant temperature sensor |53 13 Ignition from 80C 230 - 460
ohm
Fuel adjustment sensor 9 11 Ignition off 18 - 25 ohm
Fuel adjustment sensor 10 11 Ignition off 18 - 25 ohm
Fuel temperature sensor 34 13 Ignition off 20°C fuel 1300 - 3600
ohm
Inductive position sensor 22 17 Ignition off 500 - 1000
ohm
Inductive position sensor 1 (21 13 Ignition off 500 - 1000
ohm
Injection quantity regulator 2 15 Ignition off 055-15
ohm
Injection quantity regulator 1 15 Ignition off 0,55-1,5
ohm
Injection timing valve 3 15 Ignition off 1,2 -2 ohm
Injector needle lift sensor 32 17 Ignition off 90 - 130 ohm
Shut off valve 14 19 Ignition off 10 - 48 ohm




MAN TGA 410 TGA [2000 - 2008]




A95
B156
B163
B169
B170
B22
B23
B36
B38
B79

G1l6
K96
M19
Y147
Y148
Y149
Y160

ECU

Inductive position sensor 1
Inductive position sensor
Fuel pressure sensor

Oil pressure sensor
Coolant temperature sensor
Air temperature sensor
Fuel temperature sensor
Injector needle lift sensor
MAP-sensor

Fuse

CAN BUS SAE J1939

Relay

Starter-Signal

Injection quantity regulator
Fuel adjustment sensor
Injection timing valve

EGR valve
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Troubleshooting-data

Model: TGA 410

Motor: D 2866 LF 28 / Bosch MS6.1

Component: From: To: Condition: Value Measureiix.
Connector seen from ECU side |.
Measurements taken with
connector removed
Air temperature sensor Ad A10 Ignition from 20T air 2350 - 2650
temperature ohm
Air temperature sensor Ad A10 Ignition from 40T air 800 - 1000
temperature ohm
Coolant temperature sensor |A5 A22 Ignition from 20C 2350 - 2650
ohm
Coolant temperature sensor |A5 A22 Ignition from 80C 310-335
ohm
Fuel adjustment sensor A34 A35 Ignition off 18 - 24 ohm
Fuel adjustment sensor A33 A35 Ignition off 18 - 24 ohm
Fuel temperature sensor A6 A1l Ignition off 20°C fuel 2350 - 2650
ohm
Fuel temperature sensor A6 All Ignition off 40°C fuel 800 - 1000
ohm
Inductive position sensor Al4 A2 Ignition off 1000 - 1500
ohm
Inductive position sensor 1 Al A13 Ignition off 1000 - 1500
ohm
Injection quantity regulator A26 A28 Ignition off 0,55-0,90
ohm
Injection quantity regulator A25 A27 Ignition off 0,55-0,90
ohm
Injection timing valve A24 A3 Ignition off 0,5-1,55
ohm
Injector needle lift sensor A29 Al5 Ignition off 65 - 160 ohm
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1H
1v
A89
A90

G14
G1l6
R38
S56
X11
X32
X33
Y204

Explanation

Regulation module 1. Axle R
Regulation module 1. Axle L
Vehicle control unit

EBS ECU

Regulation module rearaxle
Fuse

CAN BUS ISO 11992

CAN BUS SAE ]1939

Brake signal transmitter
ASR switch

Diagnostic connector
Collector plug

Trailer brake connection
Regulation module trailer
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Troubleshooting-data

Model: TGA 410

Motor: D 2866 LF 28 / 1999- EBS 4S-4M 4x.

Component: From: To: Condition: Value Measureiix.
Connector seen from wire side
Measurements taken with
connector installed
Battery (earth) A10 Batt. - Ignition on 0-1V
Battery (earth) Al2 Batt. - Ignition on 0-1V
Trailer brake connection D3 Al0 Ignition on 2~16V
Trailer brake connection D1 Al0 Ignition on 2~16V
ASR switch A6 Al0 Ignition on 18-24V
ASR switch A6 A10 Ignition on, switch activated ov
Battery (possitive) A8 Al2 Ignition off 22-28V
Brake signal transmitter B2 B3 Ignition on 4,55-545V
Brake signal transmitter B3 A10 Ignition on ov
Brake signal transmitter B4 B3 Ignition on 0,3-45V
Brake signal transmitter B7 B3 Ignition on 0,3-45V
Diagnostic connector Al3 Al0 Ignition on 0-5V
Ignition A7 Al0 Ignition on 22 -28V
Ignition A7 Al10 Ignition off oV
Regulation module 1. Axle L |C5 Al10 Ignition on 0~3V
Regulation module 1. Axle L |C11 Al0 Ignition on 22-28V
Regulation module 1. Axle L |C2 Al10 Ignition on ov
Regulation module 1. Axle L |C8 Al0 Ignition on 2~5V
Regulation module 1. Axle R |C6 Al0 Ignition on 0~3V
Regulation module 1. Axle R |C3 Al10 Ignition on ov
Regulation module 1. Axle R |C9 Al0 Ignition on 2~5V
Regulation module 1. Axle R |C12 Al0 Ignition on 22 -28V
Regulation module rearaxle |D10 Al0 Ignition on 2~5V
Regulation module rearaxle |D13 Al0 Ignition on 22-28V
Regulation module rearaxle |D4 A10 Ignition on Y
Regulation module rearaxle |D7 Al0 Ignition on 0~3V
Regulation module trailer D12 Al0 Ignition on 2~5V
Regulation module trailer D15 Al10 Ignition on 22-28V
Regulation module trailer D6 A10 Ignition on ov
Regulation module trailer D9 Al0 Ignition on 0~3V
Vehicle control unit Al Al10 Ignition on 0~3V
Vehicle control unit A3 Al0 Ignition on 2~5V
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1H
1v
A89
A90
B2-3

G14
G1l6
R38
S56
X11
X32
X33
Y204

Explanation

Regulation module 1. Axle R
Regulation module 1. Axle L
Vehicle control unit

EBS ECU

Regulation module 2.-3. Axle
Fuse

CAN BUS ISO 11992

CAN BUS SAE ]1939

Brake signal transmitter
ASR switch

Diagnostic connector
Collector plug

Trailer brake connection
Regulation module trailer
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Troubleshooting-data
Model: TGA 410 Motor: D 2866 LF 28 / 1999- EBS 4S5-4M 6x.
Component: From: To: Condition: Value Measureiix.
Connector seen from wire side
Measurements taken with
connector installed
Battery (earth) A10 Batt. - Ignition on 0-1V
Battery (earth) Al2 Batt. - Ignition on 0-1V
Trailer brake connection D3 Al0 Ignition on 2~16V
Trailer brake connection D1 Al0 Ignition on 2~16V
ASR switch A6 Al0 Ignition on 18-24V
ASR switch A6 A10 Ignition on, switch activated ov
Battery (possitive) A8 Al2 Ignition off 22-28V
Brake signal transmitter B2 B3 Ignition on 4,55-545V
Brake signal transmitter B3 A10 Ignition on ov
Brake signal transmitter B4 B3 Ignition on 0,3-45V
Brake signal transmitter B7 B3 Ignition on 0,3-45V
Diagnostic connector Al3 Al0 Ignition on 0-5V
Ignition A7 Al0 Ignition on 22 -28V
Ignition A7 Al10 Ignition off oV
Regulation module 1. Axle L |C5 Al10 Ignition on 0~3V
Regulation module 1. Axle L |C11 Al0 Ignition on 22-28V
Regulation module 1. Axle L |C2 Al10 Ignition on ov
Regulation module 1. Axle L |C8 Al0 Ignition on 2~5V
Regulation module 1. Axle R |C6 Al0 Ignition on 0~3V
Regulation module 1. Axle R |C3 Al10 Ignition on ov
Regulation module 1. Axle R |C9 Al0 Ignition on 2~5V
Regulation module 1. Axle R |C12 Al0 Ignition on 22 -28V
Regulation module 2.-3. Axle |D10 Al0 Ignition on 2~5V
Regulation module 2.-3. Axle |D13 Al0 Ignition on 22-28V
Regulation module 2.-3. Axle |D4 A10 Ignition on Y
Regulation module 2.-3. Axle |D7 Al0 Ignition on 0~3V
Regulation module trailer D12 Al0 Ignition on 2~5V
Regulation module trailer D15 Al10 Ignition on 22-28V
Regulation module trailer D6 A10 Ignition on ov
Regulation module trailer D9 Al0 Ignition on 0~3V
Vehicle control unit Al Al10 Ignition on 0~3V
Vehicle control unit A3 Al0 Ignition on 2~5V
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A33 CAN communication

A81 ECU

B114 Wheelspeed sensor 1 L
B115 Wheelspeed sensor 1 R
B116 Wheelspeed sensor 2 L
B117 Wheelspeed sensor 2 R
G12 Battery (earth)

H20 ABS indicator lamp

H27 Trailer ABS fault lamp
H28 Trailer ABS indicator lamp
K97 Relay

S12 Ignition

X11 Diagnostic connector

X14 Ground connection

X32 Collector plug

X33 Trailer brake connection
Y100 Control valve 2 L

Y101 Control valve 2 R

Y111 Engine brake solenoid valve
Y98 Control valve 1 L

Y99 Control valve 1R
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Troubleshooting-data

Model: TGA 410

Motor: D 2866 LF 28 / ABS 4 Channel

Component: From: To: Condition: Value Measureiix.
Connector seen from ECU side |.
Measurements taken with
connector installed
Battery (earth) All Batt. - Ignition on 0-1V
Battery (earth) Al2 Batt. - Ignition on 0-1V
Battery (earth) Al0 Batt. - Ignition on 0-1V
Measurements taken with
connector removed
Control valve 1 L Cl C3 Ignition off 14 - 21 ohm
Control valve 1 L C2 C3 Ignition off 14 - 21 ohm
Control valve 1R C10 Cl12 Ignition off 14 - 21 ohm
Control valve 1R Cl1 Cl2 Ignition off 14 - 21 ohm
Control valve 2 L D2 D3 Ignition off 14 - 21 ohm
Control valve 2 L D1 D3 Ignition off 14 - 21 ohm
Control valve 2 L D11 D12 Ignition off 14 - 21 ohm
Control valve 2 R D10 D12 Ignition off 14 - 21 ohm
Ignition A9 A10 Ignition on 22-28V
Ignition A7 Al10 Ignition on 22-28V
Ignition A9 Al10 Ignition off oV
Ignition A7 A10 Ignition off ov
Relay Al6 A7 Ignition off 215-395
ohm
Wheelspeed sensor 1 L C5 C4 Ignition off ng - 2000
ohm
Wheelspeed sensor 1 L C5 C4 Spin wheel at approx. 30 rpm mgl. 100 mV 1050
A
Wheelspeed sensor 1 R c8 Cc7 Ignition off 9(310 - 2000
ohm
Wheelspeed sensor 1 R C8 C7 Spin wheel at approx. 30 rpm mgl. 100 mV 1050
A
Wheelspeed sensor 2 L D5 D6 Ignition off 9(310 - 2000
ohm
Wheelspeed sensor 2 L D5 D6 Spin wheel at approx. 30 rpm 2\1C|:n 100 mV 1050
Wheelspeed sensor 2 R D8 D9 Ignition off QEO - 2000
ohm
Wheelspeed sensor 2 R D8 D9 Spin wheel at approx. 30 rpm 2\1C|:n 100 mV 1050
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NMPUHLUUNUANBHAA CXEMA EDC 6.1 TPY30OBO ABTOMOBUIb
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LleHTpanbHbIi 6opTOoBOM KOMMbloTep (LIBK) K170

YnpasnsoLmi npoueccop aBTomobmuns K755
MpnbopHasa naHenb M100
Mepanb akcenepaTopa Q101
BblikntoyaTtens Temnomar R134
Bnok ynpaeneHus EDC X200
CeHCcopHbIl nepeksnoyaTenb TOopmo3a-
3amegnurens X669
[aTtunk gaBneHma macna X1549

[aTtunk TemnepaTypbl HaAOYBOYHOIO BO3ayxa
Oatumk  Temnepatypbl  oxnaxgawowen  X1559

KNOKOCTU X1644
[aTtunk gaBneHusa Hagayea X1680
[aTtunk TemnepaTypbl TONNMBA X1904
[JaTtumk ABUXKEHUSA Urnbl X1906
[aTtynk yacTtoTbl BpaweHns X1907
BcnomoraTtenbHbIn daTyuk 4acToTbl X1966
BpaLlLeHna X1982
[aTtumk gaBneHus Tonnuea X1983
Mpenoxpanutens perynupoBkn pasuratena X1990
(kn. 30) Y130

MpenoxpaHutens perynupoBkn pgsuratena Y280

(kn. 15) ZDR

[naBHbIN NpegoxpaHnTens 30-2
KoHTponbHas namna EDC

KoHTponbHas namna 3arpsisHeHus
BO3AYLLIHOro hunbTpa

file://[CA\AMANWIS\XSLT\body.htm|?id=d0e341¢
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[naBHoe pene

Pene ynpaBneHusi ctaptepom

Craptep

BhlkntoyaTens ctaptepa

pynna pesncTopos

Pasbem pgumarHoctukm MAN-cats (1ISO K-
kabenb)

LitekepHoe coeauHeHVe BNOKMPOBKM Nycka
LitekepHoe coeavHeHue aBuratens/kopobka
nepegay

LLTtekepHoe coeanHeHne EDC

Touka maccel B kabuHe

LitekepHoe coeauHeHne EDC (kn. 15)
Wnuneka M6 (6riok MP)

Wnuneka M6 (6rnok MP)

Wnuneka M6 (6riok MP)

LlItekepHOe coeAuHEHVE 3aMKa 3aXUraHus
Wnuneka M5 (6riok MP)

LWnuneka M6 (6nok MP)

Wnuneka M5 (6riok MP)

Perynatop THB[

Unnungp peumpkynsaumm O (AGR)
VHTepdenc npoMexyTOYHOW  4acTOThbl
BpaLleHus
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@ MNpuHumMnmansHasa cxema npubopHon naHenu Tuna Baseline TGA)

NPUHLUUNUANBHAA CXEMA NMPUBOPHOW NAHENW TUMA BASELINE TGA)
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Darta: 03.01 S483 KombuHauus nepeknoyaTens/knaBuLLIHOMO
BbIKNtoYaTens NPOTUBOTYMaHHOMN
----------- hapbl/NpOTMBOTYMaHHON 3aaHeln capbl
A100 OnekTpuyeckasa 6opToBas ceTb S747  BblknovaTenb ECAS YCTPONCTBA,
Al43 YctpowncTtso ynpasneHna ECAS yBenuumnearollee cuenfieHne Konec C
A302 LleHTpanbHbI npoueccop 2 J0oporou Ans XonogHoro knuMmara
A317 YcTponcTBo ynpaBrneHus pasbeguHutena S790 KnaeBuwHbin  Bbikntodatens ECAS  gns
akkymynatopHon ©aTtapeu, aBapuiiHoe NOAHATMSA/ONYCKaHNS NLA/VLA  agns
OTKIMIOYEHME akKyMynsTopHon 6atapeun XONoAHOro KnuMmara
A407 T[pubopHasa naHesnb X200 [AOwuarHocTtudeckas posetka (MAN-cats)
A408 Taxorpacd X744  llTekepHoe coeguHeHune - kabuHa-
A486  bBnok ynpaenexus noayLwku 6esonacHoCcTy rpy3onoabEmHbln 6opT
F125 [lpegoxpaHuTtenb noacBeTkn npubopHonm X1535 LlUtekepHoe coeanHeHue - kabnHa-Taxorpad
naHenu, noACBETKM Bblknwoyatenen u X1642 Touyka 3asemrneHust KabwuHbl  no3aau
NMOWCKOBOW NOACBETKM NPMOOPHOTO LWMTKa
F366 [MpepoxpaHutens ECAM/ECAS/ (knemma 15) X1644 Touyka  Maccbl  KabuHbl  psgom
F398 [pegoxpaHuTtenb Taxorpada, npubopHom anekTpuyeckon GOPTOBON CETbIO
naHenu (knemma 15) X1757 TagaHoe coeanHeHune kabena 16006
F412 TlpepoxpaHuTtenb Taxorpadpa, npubopHon X1809 LlUtekepHoe coeanHeHue - ECAS (knemma 15)
naHenu (knemma 30) X1825 O6xnmHoe coeauHeHne kabensa 31000
K467 Pene rpysonogbémHoro 6opTta X1826 O6xnMHOe coeguHeHne kabensa 31000
S192 [lepekntovartenb MHaMKaumm X1833 O6xnmHoe coeamHeHune kabens 16000
onpoKuabliBaroLLlero MmexaHmama X1835 O6xumMmHoe coeanHeHne kabens 58000
S193 KnaBulHbIN BbiKNOYaTenb apoounctutens X1836 OO6xMMHoe coeanHeHne kabensa 58000
S252  Tepekntoyartens B 3amMmke pemMHsi X1838 O6xnmHoe coeauHeHne kabensa 58300
©e3onacHocTu BoauTens X2541 Pacnpegenutens noTeHuwana 21-non.
S266 [lepekntovarenb ECAS ansi kabenb 31000
nogHsatusa/onyckaHna NLA/VLA X2542 Pacnpegenutenb noTeHuuana 21-nontcHoro

file://[CA\AMANWIS\XSLT\body.htm|?id=d0e582¢
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S267 KnaBuwHbBIM  BbIKMNOYATENb  YCTPOMCTBA kabensa 58000
ECAS, yBenuumBatoLwero cuenneHne konec ¢ X2544 Pacnpegenutenbs noteHumana 21-nositoCHOro
Joporon K-kabens

S329 KnaBuwHbIn  BblkAYaTenb  npoBepkn  X3186 LtekepHoe coeguHeHue - [py30noaAbLEMHbIN
ocBelleHns 6opT

S472  BbiknoyaTtens ECAS yposHs /11
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& MpuHumnmuanbHaga cxema EDC 7 Master/Slave D2840 LF25

NMPUHUUMNANIBHAA CXEMA EDC 7 MASTER/SLAVE D2840 LF25
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LleHTpanbHbI 6OPTOBOW KOMMbLIOTEP
YnpaBnswoLwmn npoLeccop aBTomobuns
MpnbopHasa naHenb
MNepanb akcenepaTopa
BoiknovaTtens Temnomat
Bbrnok ynpaenenus EDC (Master)
CeHcopHbIn nepekniyaTens TOpMO3a-
3ameanutens
Bbriok ynpaenenus EDC Il (Slave)
[atuuk gaBneHuns macna

HaTuuk TemnepaTypbl HagoyBOYHOrO BO3dyxa
JaTtusk  TemnepaTypbl  OxnaxpaatoLlei
XUOKOCTH

JdaTtunk naBneHua Hagaysa

JaTtynk gaBneHus Tonnuea

JaTumk MarucTpanbHOro AaBneHus

[aTynk 4acToTbl BpalLEHUs KoreH4aToro

Bana (MHKPEMEHTHbI [aTyuKk 4acToTbl
BpaLleHus)
Oatunk 4acToThbI BpaLLleHust

pacnpegenuTtenbHoro Bana (CEermMeHTHbIN
JaTyuK 4acTOTbl BpaLleHns)

[aTtynk marmctpansHoro gasnenus i
MpenoxpaHutenb perynvpoBkM ABuraTens
(Master kn. 30)

MpepoxpaHutenb perynvpoBkM ABuraTens
(kn. 15)

[naBHbIN NpegoxpaHnTens 30-2
MpepoxpaHntens perynupoBku asuratens Il
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X200 [OumarHocTudeckas poseTka

X669 LlTekepHoe coeguHeHne GNOKMPOBKM MycKa

X1205 Pacnpegenutenb kabens 31000

X1559 [euratens/EDC/kopobka nepegav IV

X1966 LUTekepHoe coeguHeHMe 3aMKa 3aXnraHus

X2417 LUWTekepHbin pasbem CAN gsuratena 3-
KpaTHbIN

X2544 Pacnpegenutenb noteHuyuanos 21-pol. K-
kabenb

X3120 bonrt M6 pacnpegenutens kn.30
(NpnOOpPHbLIN OTCEK)

X3121 bont M6 pacnpegenutens kn.30
(NpnOOpPHbLIN OTCEK)

Y280 Uununap peuupkynsauumn O (AGR)

Y332 bnok posuvpoBaHus  ZME  (knanaH
NpPonopLUMoHanbHOro perynmpoBaHus
Tonnuea MProp)

Y341 WHxekTop 1-ro umnuHgpa

X342  WHxeKkTop 2-ro umMnuHgpa

Y343 WHxekTop 3-ro umMnuHgpa

Y344  WHxekTop 4-ro umnuHgpa

Y345  WHxekTop 5-ro umnuHgpa

Y346  WHxekTop 6-ro umnuHgpa

Y347  WHxekTOop 7-ro umMnuHgpa

Y348 WHxekTop 8-ro umnuHgpa

Y349  WHxekTop 9-ro umnuHgpa

Y350 WuxekTop 10-ro umnuHapa

Y356 bnok posupoBaHua ZME Il (knanaH
NponopLUMoHanbHOro perynmpoBaHus

13.04.200
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(Slave kn. 30)
H296 KoHTponbHasa namna EDC
M100 CrapTtep
Q101 BblkntouaTens ctaptepa
R134 [pynna pe3uctopoB
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Tonnvuea MProp)

WHTepenc NpOMEXYTOYHOW  4acTOThbl
BpaLleHus

Mpu puarHoctnyeckon posetke HD-OBD K-
kabernb pacrnonoXeH Ha KOHTakTe 3
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